Anno MCCCXVII. Indict. 4. 8. calend. Iulij sequens instrumentum per Priorem, & canonicos S. Mariae de Frigidonaria confectum inuenitur sic habere. In nomine amen. Vni. P. Lucas Prior capituli, & conventus Ecl. S. Mariae de Frigidonaria, cum consensu, & voluntate suorum canonicorum, & d. capituli, & conventus videlicet Fr. Vincentij, F. Francisci, F. Lini, F. Angeli, Fratris Martij, Fratris Augustini, F. Gregorij, F. Petri, F. Lini, F. Gratia, F. Benedicti, & F. Iohannis, ad praesens ibi plus non sint, & ipsi fratres, & canonici, cum Priore consentientes, sibi inuicem pro ipsius capituli, & conventus prouisa, & bene cogitata vtilitate dicti capituli, & conventus &c.

Anno MCCCXXXVII. fuit factum sequens Decretum per DD. Antianos ciuitatis Lucensis, quod habetur in Archiuis. & libris authenticis eiusdem ciuitatis videlicet MCCCXXXVII. exhorta Luca sub domino DD. de la Scala fuit factum decretum per DD. Antianos, quorum nomina sunt infra scripta, Brexianus Honesti, Cesius Pieri, Iustus Ferrini, Gerardus Lazarij, Nuncius Bletius, Lemarus Carrignello, Banducius della grotta, Colobius Bonafesebi, Saulus Sauli, Nellus de Monte Clario, cuius decreti verba sunt haec: Considerantes bonos ritum, & benignam conuersionem, quam canonice regulares monasterij S. Mariae de Frigidonaria seruauerunt in ordine S. Augustini, & consuetudinem diutius in his obseruata, ordinauerunt, quod habeant statuta, & iura, & alia necessaria pro ipsius religiosi canonici, qui negotia Monasterij Luca exercent.

Anno MCCCXXXVIII. Vicarius, & canonici monast. S. Mariae de Frisonaria ad sequentem electionem deueniunt, videlicet. In nomine Domini amen. Nat. Dom. MCCCXXXVIII. Indict. 6. die 1. mensis Maij conuocato capitulo Ecclesiae monasterij de Frisonaria de mandato fratris Donati

Subpriori dicti loci, in Eccles. S. Mariae praedicta, videlicet in nave d. Ecclesia ad sonum campanella, more solito, coram me notario infra scripto, & fratre Benedicto, & fratre Deodato fratrum conuentus d. Ecclesiae testibus ad hoc vocatis, & rogatis. Frater Michael d. ordinis, & conuentus olim Prior, dicti ordinis, & conuentus loci, pro anno proximo praeterito incepto in calend. Maij, dicto anno finito praedictis cal. Maij. MCCCXXXVIII. Indict. praedicta, dicto suo officio, & omnibus dependentibus ab eo in manibus dicti Subpriori, presentibus fratribus Angelo, Petro, Bartholomeo, Gerolamo, & Francisco, more solito secundum formam constitutionum dicti loci expresse praedicti Prioratus renouauit.

Vacante Ecclesia S. Mariae de Frisonaria Lucana diocesis per renunciationem Fratris Michaelis olim Prioris dicti loci, congregato capitulo conuentus ipsius Ecclesiae, ad quos de iure electio Prioris facienda pro tempore dignoscitur pertinere, ad sonum campanella, & vrbis moris est, in quo capitulo interfuerunt infra scripti fratres videlicet Fr. Donatus Subprior, F. Angelus, F. Petrus, F. Donatus, F. Bartholomeus, F. Michael, F. Gerolamus, F. Franciscus, volentes ipsi fratres & capitulum, eorum Ecclesiam ob vacationem diuturnam debere incidere in spiritibus, vel temporalibus in aliquam lesionem, S. Spiritus inuocata gratia, ceperunt simul tractare, ad electionem Prioris futuri, & praedicti Subprior exposuit coram eis dicens. Nos sumus hic, vt prouideamus Ecclesiae nostrae, & capitulo nostro de Priore, sed sunt plures formae statuta, per quas possumus, & debemus, & tenemur procedere scilicet per formam scrutiniij, & alijs modis, deliberens igitur modum, per quem vultis, & placet vobis, procedere ad electionem faciendam de futuro Priore, qui Subprior, & fratres omnes deliberauerunt, diligenti praehabita inter sese communi concordia, & voluntate, & nemine discordante, & respondente, & dixerunt communiter, & concorditer se velle procedere ad electionem praedictam per formam scrutiniij. Ad haec sunt haec omnia in Capitulo dictorum fratrum, videlicet in nave dictae Ecclesiae coram fratre Benedicto, & fratre Deodato, dicti conuentus testibus ad hoc vocatis, & rogatis. anno Nat. Dom. 1388. Indict. 6. die 1. mensis Maij.